
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Haftanın başında Alman borsasındaki satışlar devam 

etti. Dax kendini ancak 15.000 puanın hemen üzerinde kurtarabildi . 

Yüzde 3,8 düşüşle 15.011 puandan kapandı. Salı günü markayı 

savunmaya devam edip edemeyeceği görülecek.

İşaretin altına düşerse, daha uzun süreli bir satışı tetiklemesi 

gerekir. Salı sabahı erken saatlerde Dax , borsa dışı ticaret günlüğü 

formlarında 15.136 puanda yüzde 0,6 hafif yükseldi.

Yatırımcılar, özellikle ABD Merkez Bankası'nın (Fed) gelecek faiz 

kararından rahatsız . Amerikan para politikasında daha da ani bir 

rota değişikliğinden korkuyorlar. Birkaç ABD Federal Rezerv yetkilisi 

son zamanlarda daha hızlı oran artışları ve bilançoda yakın bir 

düşüşe işaret etti. Merkez bankacıları Salı günü toplanacak ve 

Çarşamba günü kararlarını açıklayacak.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz haftadan başlayan satışlar devam 

ediyor. Bu seviyelerden gelecek tepki alımlarıyla 15376 direnç 

seviyesine kadar yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde ilk destek 

seviyesi 14970 olarak belirlenmiştir. Teknik görünüm negatif devam 

edeceği yönündedir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14970 – 14832 - 14654

Direnç Seviyeleri: 15376 – 15584 – 15793

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

IBM, 2021 yılının dördüncü çeyreğine ait bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geçen yılın son çeyreğinde elde ettiği gelir, yıllık 

bazda yüzde 6.5 artışla 16.7 milyar dolara çıktı. IBM, 2020'nin 4. 

çeyreğinde 15.7 milyar dolar gelir elde etmişti.

Şirketin 2021 yılı genelinde elde ettiği gelir ise bir önceki yıla göre 

yüzde 3.9 artışla 57.4 milyar dolar olarak hesaplandı. ABD'li 

teknoloji şirketi, 2020'de 55.2 milyar dolar gelir sağlamıştı.

IBM'in net karı ise geçen yılın dördüncü çeyreğinde yıllık yüzde 71 

artarak 2.3 milyar dolara yükseldi. IBM'in net karı 2020'nin son 

çeyreğinde 1.4 milyar dolar olarak hesaplanmıştı.

Şirketin net karı 2021 genelinde ise yıllık yüzde 2 artışla 5.7 milyar 

dolar olarak kaydedildi. Teknoloji şirketinin 2020'de elde ettiği net 

kar 5.6 milyar dolar olmuştu.

Kurumun 2020'nin son çeyreğinde 1.51 dolar olan hisse başına karı 

da 2021'in aynı döneminde 2.57 dolar olarak kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Para politikasındaki sıkılaşmaya gidileceğine yönelik sözlü 

söylemler endekslerde satışları getirdi. Teklonoji hisselerindeki 

satıcılı seyir endekste satış baskısını arttırıyor. Yukarı yönlü 

ataklarda 14821 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

14264 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14264 – 14002 - 13734

Direnç Seviyeleri: 14697 – 14987 – 15167

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları küresel piyasalarda risk iştahının azalması ve 

yatırımcıların Fed toplantısına odaklanmasından destek bularak 

yükseldi. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki yükselişe rağmen 

800 TL sınırındaki seyrini sürdürüyor.

Küresel risk iştahının azalması ve jeopolitik endişelerin artmasıyla 

piyasalar düşerken, güvenli liman altın bu endişelerden destek 

buldu. Ukrayna üzerinden ABD ile Rusya arasındaki gerginliğin 

artmasıyla Rus Borsası pazartesi gününü yüzde 5 düşüşle 

kapatırken Avrupa piyasaları da günü kayıpla kapattı.

Dünyadaki en büyük altına dayalı Borsa yatırım fonu olan SPDR’ye

net para girişi geçen hafta cuma günü listelendiğinden bu yana en 

yüksek seviyeye ulaştı. Yatırımcılar SPDR Altın Fonu’na cuma günü 

1,63 milyar dolar değerinde para yatırdı.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, geçen haftayı yüzde 1’e yakın yükselişle kapatarak son 6 

haftanın 5’ini kazançla geçirmiş oldu. Haftaya yatay bir seyir 

başlayan ons altın, küresel piyasalardaki risk iştahının 

azalmasından destek bularak 1.842 dolara tırmandı. Yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1846 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1834 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1834 – 1829 - 1820

Direnç Seviyeleri: 1846 – 1853 – 1862

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Uzun süredir haftalık bazda yükselişini sürdüren petrol son yedi 

yılın zirvesini gördükten sonra yönünü aşağı çevirdi.

Gün içinde yaklaşık yüzde 3’lük bir düşüş yaşayan New York 

vadelileri hisse senetleri ve bakır gibi emtialarda yaşanan düşüş 

sonrası kayıplarının bir kısmını geri aldı.

ABD stoklarında sonra 8 haftadır yaşanan ilk artışı işaret eden 

ABD resmi verileri ve Beyaz Saray’ın stratejik petrol rezervlerini 

serbest bırakma hamlesini hızlandırabileceğini gelen açıklamalar 

düşüş baskısını artırıyor.

“Bu hafta stoklarda kayda değer miktarda artış gördük dolayısıyla 

biraz geri çekilme yaşamamız sürpriz değil” diyen Australia & 

New Zealand Banking Group Ltd. Kıdemli Emtia Stratejisti Daniel 

Hynes , “Yine de temel olarak hiçbir şey değişmedi, görünüm hala 

oldukça parlak” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol yatırımcıların Rusya’nın Ukrayna’yı işgal etme ihtimalini ve 

ABD’nin parasal sıkılaşma politikasını da değerlendirmesiyle 

beklenti yukarı yönlü kalmayı sürdürüyor. Yükselişlerde 85,26 

direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 83,22 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 83,22 – 82,09 – 80,32

Direnç Seviyeleri: 85,26 – 86,87 – 87,88

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Son iki yılda dünyanın her yerinde toplumsal ve ekonomik 

yaşamı derinden etkileyen koronavirüs pandemisinin Alman 

ekonomisine son iki yılda 350 milyar euroya mal olduğu 

belirlendi. DW'nin haberine göre, Alman Ekonomisi Enstitüsü'nün 

(IW) yürüttüğü araştırmanın sonuçları Pazar günü açıklandı. Söz 

konusu çalışmada araştırmacılar, ekonomide yaşanan kayıpları 

belirleyebilmek için hesaplamalarını koronavirüs pandemisinin

mevcut olmadığı varsayılan şartlar altında yaptı.

Son iki yılda dünyanın her yerinde toplumsal ve ekonomik 

yaşamı derinden etkileyen koronavirüs pandemisinin Alman 

ekonomisine son iki yılda 350 milyar euroya mal olduğu 

belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,14 seviyesinin altına sarkarken dolar 

endeksindeki toparlanma ile birlikte satışlar geldi. İlk destek 

seviyesine kadar gerileyen paritede desteğemizi yitirmemiz 

durumunda geri çekilmelerde ikinci destek seviyesi 1,1287 . 

Direnç seviyesi ise 1,1359 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1304 – 1,1287 – 1,1272

Direnç Seviyeleri: 1,1359 – 1,1385 – 1,1403

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de işsizlik oranı, Kovid-19 salgınının hız kazandığı 

Kasım 2021’de yüzde 4,1'e geriledi. İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi 

(ONS) tarafından açıklanan Kasım 2021 işsizlik ve Aralık 2021 

istihdam verilerine göre, ekimde yüzde 4,2 seviyesinde olan 

mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, kasımda yüzde 

4,1'e indi. İşsizlik, Kasım 2020’de yüzde 5,1 seviyesinde 

belirlenmişti. İngiltere'de istihdam oranı, 2021’in son çeyreğinde 

0,2 puan artarak yüzde 75,5'e yükseldi. İngiltere'de toplam 

istihdam, Aralık 2021’de önceki aya kıyasla 184 bin artışla 29,5 

milyona ulaştı. 

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri yatay-yukarı 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftada satıcılı seyir izliyor 

ve 1,3750 seviyelerinden gelen satışlar ile destek seviyesine 

kadar geri çekildi. Geri çekilmelerde, 1,3452 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3541 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3452 – 1,3402 – 1,3307 

Direnç Seviyeleri: 1,3541 – 1,3615 – 1,3681

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da enflasyon Japonya Merkez Bankası'nın Aralık ayındaki 

hedefinden uzak kalmaya devam ederek, küresel emsalleri ile 

zıtlık oluşturuyor. Cuma günü İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan 

açıklamada, ülkede tüketici fiyatlarının Aralık ayında bir önceki 

yılın aynı dönemine göre, taze gıda fiyatları hariç yüzde 0.5 

yükseliş kaydettiği bildirildi. Ekonomistlerin beklentileri artışın 

yüzde 0.6 düzeyinde olması yönündeydi. Açıklanan veri, 

hanehalkının elektrik faturalarında yüzde 13.4'lük bir artışa işaret 

etti. Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, hafta 

başında yaptığı değerlendirmede normalleşme politikasına 

başlamanın 'kesinlikle' masada olmadığını belirtmişti. Merkez 

Bankası yüzde1 düzeyinde bir enflasyonun ancak 2024'ün 

başlarında gerçekleşebileceğini öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki yükseliş parite tarafında alıcıları tekrardan 

toparlayarak yukarı yönlü hareket getirdi. Japonyada değişmeyen 

faiz oranları ve gevşek para politikası Yen’in zayıflamasına neden 

olurken USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 114,226 

direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,672 destek 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 113,672 – 113,179 – 112,714

Direnç Seviyeleri: 114,226 – 114,871 – 115,267

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de kripto paralar konusundaki en büyük tartışmalardan biri 

de bu varlıkları hangi kurumun düzenleyeceği. Yıllardır SEC ve 

CFTC başta olmak üzere birçok kurum kripto para regülasyonları 

konusunda birçok açıklama yapıp rapor hazırlarken, şimdi de 

Beyaz Saray devreye girdi.

ABD medyasından Bloomberg’in haberine göre Beyaz Saray, 

kripto paralar konusunda kapsamlı bir hükumet stratejisi 

yaratılması konusunda başkanlık emri çıkaracak. Emir sonrasında 

federal kurumlardan, kripto paraların barındırdığı riskler ve 

faydalar konusunda bir rapor hazırlamaları talep edilecek. 

Haberde ayrıca, verilecek direktifin, kripto paraların regüle

edilmesi konusunda Beyaz Saray’ı merkez role koyacağı yazıldı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 50 günlük hareketli ortalaması 200 günlük hareketli 

ortalamasını aşağı yönlü kesildikten sonra dün 33000 

seviyelerine kadar geri çekilmeler görüldü. Gün içerisinde alt 

tarafta, 33,260 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 37877 direnci belirlenmiştir. Satış baskısının devam 

ettiği kripto piyasasında belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 33,260 – 31594 – 29500

Direnç Seviyeleri: 37877 – 39856 – 41646

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Ethereum üzerindeki USDC arzı, ilk kez USDT arzını geride bıraktı. 

The Block’ın dikkat çektiği Etherscan verilerine göre, Ethereum

ağındaki USDT stablecoininin toplam arzı, ilk kez rakip stablecoin

USDT’nin toplam arzını geride bıraktı. Ethereum üzerindeki USDC 

arzı 39.92 milyar iken, USDT’nin 39.82 milyar seviyesinde kaldı. 

Ancak genel anlamda USDT’nin toplam arzı, USDC’nin arzının hala 

çok üzerinde yer alıyor. 

USDT’nin şirketi Tether’ın, giderek daha fazla oranda fon 

dondurmaya başlaması da bir diğer neden olarak eklenebilir. Tether, 

bu haftanın başında 160 milyon doların üzerinde USDT tutan 3 

Ethereum adresini engelledi. Daha önce aktardığımız üzere, şirket 

geçtiğimiz haftalarda da 1 milyon dolar değerinde USDT’ye sahip 

olan bir başka Ethereum adresini engellemişti. Tether sözcüsü konu 

ile ilgili olarak ise, şirketin dolandırıcılık, hack gibi konularda 

düzenleyicilerle iletişimde olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarktı ve satışlar devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 2235, direnç seviyesi 

ise 2683. Teknik açıdan da zayıf bulunan Ethereum’da satış 

yönünde kısa stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2235 – 2045 – 1893 

Direnç Seviyeleri: 2683 – 2878 – 3049

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Fox Business'ın önde gelen gazetecisi ve yapımcısı Eleanor

Terrett, yakın tarihli bir tweet'te 13 Haziran 2018'de Menkul 

Kıymetler ve Borsa Komisyonu avukatlarının XRP'yi araştırdığını 

ve onu menkul kıymet olarak görmediğini belirtti. Bu , SEC'in

Kurumsal Finansman Bölümü eski başkanı William Hinman'ın

Ripple ve XRP hakkındaki ünlü konuşmasından önce gerçekleşti .

Bu bilgi Terret'e Crypto-Law.US'un kurucusu John Deaton

tarafından verildi. Gazeteci şimdi o zamandan bu yana geçen iki 

yıl içinde nelerin değişebileceğini düşünüyor ve bugünün ilerleyen 

saatlerinde bir başka önde gelen Fox Business gazetecisi Charles 

Gasparino ile bu konuyla ilgili daha fazla ayrıntı vaat ediyor.s

Aralık 2020'nin sonlarında, SEC başkanı Jay Clayton, Ripple Labs

ve en üst düzey yöneticilerinden ikisine karşı yasal bir dava 

başlattı: kurucu ortak ve eski şef Chris Larsen ve Ripple Labs'in

mevcut başkanı Brad Garlinghouse.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın altında 

uzayıp olumsuz tarafa geçti. XRP için gün içi önemli destek 

seviyesi 0,57 direnç seviyesi ise 0,64 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,57 – 0,52 – 0,47

Direnç Seviyeleri: 0,64 – 0,68 – 0,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), 

MicroStrategy şirketinin Bitcoin‘i muhasebeleştirme yöntemini 

reddetti.

Bloomberg’in son dakika olarak geçtiği habere göre kurum, 

MicroStrategy’nin Bitcoin’in sert fiyat salınımlarını yatırımcılara 

sunduğu resmi olmayan muhasebe hesaplamalarından hariç 

tutamayacağını söyledi.

Haberde, 2020 yılı itibari ile Bitcoin satın almaya başlayan 

kurumsal yazılım devinin ABD’nin genel kabul görmüş 

muhasebe ilkelerine uymayan hesaplamalar kullandığı, 

SEC’nin ise buna karşı çıktığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,23 seviyesinin 

hemen altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,10 – 1,95 – 1,83

Direnç Seviyeleri:  2,33 – 2,46 – 2,55

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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